Yachtcharter Dagen GmbH + Am Fuchs 11a + 97273 Kiirnach

Fax +49 (0) 9367 983 76 81 - Tel +49 (0) 9367 988 33 55 ) Dagen

Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

15.04. - 20.05.
€1.695

29.07.-19.08.
€3.150

18.05. - 25.05.
€1.895

21.09. - 28.09.
€2.390

26.04.-17.05.
€1.595

24.05. - 31.05.

YACHTCHARTER

Segelyacht Hanse 385 Happy Impuls

AuBensteuerstand: Doppellenkersystem,
Autopilot: Autopilot,
Beiboot: Beiboot,
Bimini: Bimini,
Cockpit-Kissen: Cockpit Kissen,
Elektrische Toilette: Elektrische Toilette,
General: Cockpit kalt- und heilles Wasserdusche, GroRRes U-
formiges Sofa umwandelbar in eine Doppelkoje, Herd mit
96728 Backofen, RollgroBsegel, Selbstwendefock, Ventilatoren in
allen Kabinen, Weinkeller unter den Dielen,
Inverter: Wechselrichter,
Hanse 385 Happy Impuls Kartenplotter im Cockpit: GPS / Plotter im Cockpit,
Griechenland / Preveza Main Port Kiihlschrank: Kiihlschrank mit Doppelgréfe in der
2015 Speisekammer (Top- und Frontloading) mit
Gefrierkompartier,
3(3)  sonnenkollektor: Solarmodule,
€1.500,00 Sprayhood: Sprayhood,
Teak im Cockpit: Teakboden und Sitzgelegenheiten im
Cockpit,

Segelyacht

Preis pro Woche / Saison 2024

20.05. - 17.06. 17.06. - 29.07.
€2.295 €2.745
19.08. - 30.09. 30.09. - 27.04.
€2.745 €1.695
25.05.-27.07. 27.07.-24.08. 24.08.-14.09.
€2.295 €3.150 €2.745
28.09. - 26.10. 12.04. - 26.04.
€1.685 €1.495
17.05. - 24.05.
€1.745
31.05. - 14.06. 14.06. - 21.06.

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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€2.095

21.06. - 28.06.
€2.345

19.07.-26.07.
€2.545

13.09. - 27.09.
€2.485

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

€2.145

28.06.-19.07.

€2.495

26.07.-23.08.

€2.945

27.09.-04.10.

€1.895

€2.245

23.08.-13.09.

€2.645

04.10. - 25.10.

€1.645

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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